[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone :(62)3524-6320/6321

Fax: (62)3524-6315

SEGUNDO TERMO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 192/2008

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através da Comissão Geral de Licitação, tendo em vista o que consta do Processos nº: 33837330/2008, oriundo do Departamento de Estradas de Rodagens do Município de Goiânia - DERMU e  nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, Lei n°. 10.520/2002 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 192/2008, com abertura prevista para o dia 23 de setembro de 2008, às 09:30, fica  ADIADO para o dia 07 de outubro de 2008, às 14:30, motivada pela necessidade das alterações  conforme segue:

Os itens 10, 11, 22 e 25 do Anexo I – Termo de Referência, passam a vigorar com as seguintes alterações:

Item
Qtd.
Unid.
Produto – Descrição
Valor Unit. (R$)
Valor total (R$)

10.
450
Unid.
Filtro com 2 respirador purificador de ar (carvão ativado), tipo peça estão localizadas duas aberturas, nas quais são fixadas dois suportes com tampa, tirante de elástico duplo regulável. Filtro com cartucho contra vapores orgânicos para respirador Alltec do Brasil ref. 2401.

11.
165
Pares
Filtro com 2 (dois) respiradores de proteção, contra poeira, mecânica P2 montados em um invólucro de metal, que possui na parte traseira, uma peça de material plástico dotado de rosca para fixação no suporte de peça semi – facial. Ref. Peça Mastt 2402 ou similar ( com dois filtros) P2 filtro químico mais mecânicos: SE-1 poeiras, nevoas e fumos. Filtro pacote com 10 unidades, pré-filtro mecânico P1 , pó e poeira para respirador Altec do Brasil ref. 2401.

22.
150
Unid.
Máscara proteção, carvão ativado, com  2 respiradores em silicone com cartucho contra vapores orgânicos Alltec do Brasil ref. 2401.

25.
5.000
Unid.
Mascara descartável de proteção, VO P2.

As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/ Torre Sul - Goiânia-GO. – FONE: (62) 3524-6320 -FAX: (62) 3524-6315.

                       COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 24 dias do mês de setembro de 2008.

Econ. Paulo Roberto Silva

Pregoeiro

[image: image1.jpg]K:\Pasta Compartilhada\2008\Publicação\Alteração\segundotermoalteraçãopregãopresencial08192.doc